
 

古
文
書 
解
読
会 

[ と き ] 2023 年 7 月 27 日 (木) 

無料：先着５名・予約制 
 午後 1 時 00 分 ～ 4 時 00 分 

[ ところ ] 遊佐町立図書館  視聴覚講座室 
●予約は お申し込み順 で承ります 

●時間については、予約確定後に こちらからご連絡 差し上げます 

●読み取り可能なコピー･写真、または 原本 を、当日にお持ちください 

●当事業は古文書の解読を行うものであり、価値鑑定は行いません 

[ 主 催 ] 遊佐町立図書館 ☎0234-72-5300 

[ 共 催 ] 遊佐町古文書会 

 


